—̂---с------------

Улчов
бирлиги

Сони ' Нархи Бахоси

1 Мол гушти Кг 1100 55000 60500000

Жами 60500000
1.2. Мазкур жадвалда курсатилган товар (махсулот)ни етказиб бериш муддати: «31» январ 2021 йилгача

!
2. ТУЛОВ ШАРТЛАРИ

2.1.Ушбу шартноманинг умумий сумма 60500000 (Олтмиш миллион беш юз минг) сумни ташкил этади.
2.2. Сотиб олинадиган Товар (махсулот) учун олдиндан тулов мивдори 18150000 сумни, яъни, белгиланган 
сумманинг 30 фоизини ташкил ки4ади ва бу олдиндан тулов 2022 йилнинг январ ойида амалга оширилади. 
Якуний туловнинг мивдори эса 423150000 сумни, яъни, келишилган сумманинг 70 фоизини ташкил этади ва бу